15cm x 2col.



REPAIR/REPLACEMENT OF FAULTY PARTS OF ONE (01 NO.) ABSORPTION TYPE A/C CHILLER INSTALLED AT STATE LIFE BUILDING, FAISALABAD Tender No. ME – 27/RAC/SLB/FSLB/2015/09

State Life Insurance Corporation of Pakistan invites sealed bid from experienced firms for subject work as per details, terms & conditions mentioned in the bid documents. Only the bidders having sufficient experience of the work may participate in the bidding process.

Last Date & Time for Purchasing of Documents	Last Date & Time for Submission of Documents	Documents' Opening Date & Time	Bid Security	Time Period of Performance	
05-10-15	97-10-15	07-10-16	2% of Quoted	30 Days	
10:00 A.M.	11:00 A.M.	11:30 A.M.	Amount		

This advertisement is available on the PPRA website www.ppra.org.pk and the advertisement along with the bid document is available on the State Life website www.statelife.com.pk.

The bid document may be acquired from the address mentioned below during office hours, upon payment of Rs. 500/-(non-refundable) as per the schedule mentioned above.

The bid will be opened on the Date & Time mentioned above at the address given below in the presence of the bidder/authorized representative who wish to be present. State Life reserves the right to reject any or all bids as per the provisions of PPRA Rules.



Manager (Mechanical), Real Estate Division,

Real Estate Division, State life Insurance Corporation, 5th Floor, State Life Building No. 9, Dr. Zhauddin Ahmed Road, Karachi. 021–90204938.

PID (K-926/19

15cm x 2col.



اشیٹ لائف باڈنگ فیمل آباد میں اصب ایک مدوجۂ ٹیا (ABSORPTION) ٹائپ AAC چارک ایستان کے حوالب حصول کی مرمت اُرتبر کی شینڈ دفیمر: ME-27/RAC/SLB/FSLB/2015/09

اشیت لائف انشورش کار بوریش آف پاکستان کو منوان بالایش درج کام کیلئے نینڈر وستاوع ش درج قواعد وضوابدا اورتشیس کے قست تج بہ کارفرمزے سر بمبر نینڈ رمطاب بین۔ کام کے مناسب تجرب کی حال فرمزی بڈ تک کے قل بین حصد لینٹے کی اٹل ہیں۔

کام کی پیمیل کاوورانیہ	بالمحادث	C	ئىندرجى كردائے كى حىتارى اوردت	
30ءان	٢ کې د کې 2%	111111111111111111111111111111111111111	07-10-2015 ಕ್ಲ11:00೮	1 Transport Co. 1

یه اشتبار PPRA کی ویب سائف www.ppra.org.pk پر اور اسلیت لائف انشورنس کار پوریش آف پاکستان کی ویب سائف www.statelife.com.pk پ نمینذ در متاویز کے بحراه دشتیاب ہے۔

ئینڈر دومتاویز وفتر کی اوقات میں ورج بالاشیڈول کے تحت ملغ 500 روپ (تا قامل والیسی) کی اوا کیلی برورج و فیل ایڈر ایس سے حاصل کی جاستی ہے۔

نینڈ رور ٹی بالا تاریخ اوروقت برموجودرہتے کے خواہش مند ہوئی دہندگان کھاڑ تما تعدول کی موجود کی جس درخ قربل الحراث برکھولے جا کھی گے۔

اسليك الألف PPRA قواتين ك فحد كوني أيك با تمام بد زمستر وكرديية كاحل وكال سيد.

خير مستمين و ديان . رئيل اخيت و ويان . وطيت اداف القرائس او ديار يافق . برائم تران المستميات الله بلاكف أبر 9 . واكن ميالاري المستميات رائيل . فهن (10 مولاد) .

